
Č. j.: PPR 33240-5/ČJ-2016-990663

SMLOUVA
o užívánÍ polygonu pro výcvik a řízení

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Antonín Musil - 1. Soukromá autoškola v jihlavě
se sídlem: jihlava, PSČ
zastoupená: Antonínem Musilem, fyzická osoba podnikající
živnostenského listu ev. č.
a živnostenského listu ev. č.
ičo: 105 82 088
DIČ: CZ510318187
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba: Antonín Musil, tel. č.:

e-mail: p
(dále jen ,,provozovatel")

"'l

na základě

a
Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
zastoupen: plk. PhDr. jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického

zabezpečeni policejnIho prezidia ČR, pověřeným zastupováním
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR

Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. Box 6
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
číslo účtu:
kontaktní osoby: Hana Hladíková, tel. č.: ve věcech smluvních

e-mail:
plk. Mgr. Bohuslav Musil, tel. č.
ve věcech provozních
e-mail:

(dále jen ,,MV ČR")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o užívání polygonu pro výcvik a řízení
(dále jen ,,smlouva").

Článek l.

Předmět smlouvy

1. Provozovatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemkových parcel zjednodušené evidence
p.č. 667/2, 657, 661 a 665 o celkové výměře 50017 m' a na nich vybudovaných provozních
objektů (uvedený nemovitý majetek je zapsán jako vlastnictví Antonína Musila, bytem
jihlava, u KatastrálnIho úřadu pro Vysočinu, katastrální
pracoviště jihlava, .



.

2. Provozovatel je oprávněn na výše uvedeném polygonu provozovat praktický výcvik
a výuku v řízení motorových vozidel dle Rozhodnutí o akreditaci na polygon - KUJI -

3. Provozovatel umožní užívat MV ČR, v dále uvedených dnech a ve smluvně uvedené
době, nemovitý majetek uvedený v čI. I. odst. 1. smlouvy, vC. provozních místností
a sociálního zařIzení, přilehlých parkovacích ploch a přístupových cest (dále jen
,,polygon") ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání.

I

Článek ll.

Účel užívánÍ

1. Účelem užíváni polygonu je provádění výuky, řízení vozidel a zabezpečení
automobilního výcviku mv čr - pracovníků Policie ČR a dalších účastníků odborných
kurzů.

2. Provozovatel umožní MV ČR k zabezpečení účelu smlouvy využít zejména následující
výcvikové objekty:
a) výcvikové plochy o rozměrech 150 x 30 m s různým adhezním povrchem pro výcvik
slalomu a vyhýbacích manévrů, včetně zdroje vody a zabudovaných rozstřikovačů;
b) aquaplannigové vany, vC. radaru pro měření rychlosti a zpětnou vazbu při průjezdu
vodní lázní;
c) výcvikové a kluzné plochy se zatáčkou s asfaltovým a kluzkým povrchem 90° pro
výcvik brzdění a vyhýbání, včetně zdroje vody a rozstřikovačů;
d) výcvikové a kluzné plochy s asfaltovým povrchem 50 x 8 m, vC. plochy 40 x 10 m
se zařízením smyku zadní nápravy, dále radaru pro měřeni nájezdové rychlosti,
vodních stříkačů a zdroje vody;

e) prostor pro parkování příslušného počtu (dle potřeby) výcvikových vozidel uživatele,
které nejsou osazeny registračními značkami.

Článek Ill.

Ustanovení zmocněnce

1. Za účelem komunikace mezi MV ČR a provozovatelem při praktickém užívání
polygonu k plnění úkolů vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a k provádění výuky, dle ČI. íl.
smlouvy, se smluvní strany dohodly na ustanovení zmocněnce z řad pedagogických
pracovníků MV ČR.

2. MV ČR se zavazuje, že ustanovený zmocněnec bude zpravidla přítomen na polygonu
po celou dobu jeho užívání MV ČR.
Ustanovený zmocněnec je plk. Mgr. Bohuslav Musil,

3. V případech, kdy určený zmocněnec nebude přítomen ve výkonu služby, nebo bude
plnit jiné pracovní (služební) úkoly MV ČR, oznámí provozovateli jméno zástupce
zmocněnce, který původního zmocněnce zastoupí při plnění úkolů vyp|ývajícich z této
smlouvy.

2/5



· . ,., 4lllůll

Článek IV.

Doba plnění a časový rozsah užíváni

1. Terminy využití polygonu pro rok 2018 jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, a jsou
pro obě strany závazné. V každý příslušný den budou zaměstnáni organizována
v rozsahu od 07:45 hod. do 11:45 hod. včetně.

2. Po dohodě smluvních stran je možné provést změnu ve stanovených termínech. MV
ČR se zavazuje hlásit případnou změnu (zrušení) termínu nejpozději jeden měsíc
předem. V případě pozdějšího nahlášení změny (zrušení) termínu, a pokud již nebude
možné využít polygon na jinou akci provozovatelem, je MV ČR povinno zaplatit
provozovateli sjednanou cenu za užívánI v daném (nevyužitém) termínu.

3. Jakékoliv změny terminů výuky budou uzavřeny písemně a potvízeny oběma
smluvními stranami.

Článek V.

Cenové ujednáni

1. výše úhrady za užívání polygonu, vC. parkování a stanoveného rozsahu užÍvání (dále
jen služeb s tím spojených), za jeden půlden (tj. od 07:45 hod. do 11:45 hod.) činí
15.000,00 KČ (slovy patnácttisíc korun českých) bez dph.

2. MV ČR uhradí platbu sjednanou v odst. 1 tohoto článku bezhotovostně převodem na
účet provozovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené
provozovatelem. Faktury budou vystavovány vždy za uplynulý kalendáŕni měsíc.
Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu
pro doručování MV ČR uvedenou v záhlaví této smlouvy.

3. Faktura vystavená provozovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené platnými
právními předpisy České republiky. Faktura musí obsahovat název a sídlo MV ČR
(Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7). MV ČR je oprávněno před
uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit fakturu bez zaplacení, jestliže nebude
obsahovat náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, nebo
budou-li tyto údaje chybně uvedeny. Provozovatel je povinen podle povahy nesprávnosti
fakturu opravit, nebo nově vyhotovit. V takovém případě není MV ČR v prodlení se
zaplacením. Okamžikem doručení náležitě doplněné, či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

Článek VI.

- Práva a povinnosti smluvních stran
1. Za účelem užívání polygonu se provozovatel zavazuje umožnit a zajistit:

a) vstup účastníků odborných kurzů a pracovníků MV ČR (zaměstnanců i policistů)
do areálu polygonu;

b) vjezd vozidel do přilehlých parkovacích a příjezdových prostor při|éhajÍcÍch k areálu
polygonu;
C) uložení vozidel a potřebného materiálu v objektu polygonu;

d) pro potřeby výcviku zajistit jednoho lektora z řad pracovníků polygonu pro zajištění
servisních služeb k využIvání potřebných zařízení polygonu;
e) umožnit pracovníkům MV ČR dobu nezbytně nutnou pro přípravu před zahájením
výcviku a po ukončení výcviku pro úklid techniky.

3/5

Ĺ



2. MV ČR se zavazuje:

a) užívat předmět smlouvy pouze za účelem stanoveným '.' či. I!. této smlouvy,
způsobem neodporujícím platným právním, požárním, bezpečnostním a hygienickým
předpisům;

b) řídit se provozním řádem polygonu, jehož jeden výtisk bude uložen u zmocněnce
a druhý u provozovatele;

C) provést po každém užívání polygonu částečný úklid (např. sběr PET lahvi, kelímků,
obalů od potravin apod.).

Článek VIL

Ostatní ujednáni
1. MV ČR nese odpovědnost za škody způsobené v objektu polygonu (VC. zařízení

polygonu) účastníky odborných kurzů die této smlouvy a pracovníky MV ČR
(zaměstnanci i policisty).
MV ČR není oprávněno umožnit užívání polygonu ve vymezené době jinému subjektu.

Provozovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě, vC. sjednané ceny za užívání.

Článek Vili.

Platnost, účinnost a výpovědní lhůty
1. Tato smlouva se sjednává se na dobu určitou do 31. 12. 2018.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí obou smluvních stran i bez uvedení
důvodu s jednoměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

3) Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv").

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv.

Článek lX.

Závěrečná ustanovení
1. Pokud provozovatel nebude splňovat některá z oprávnění uvedená v této smlouvě, je

povinen o tom neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu.

2. Jakékoliv změny a doplňky této smluvní úpravy je možno sjednat pouze formou
písemného dodatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami.

3. Práva a povinnosti touto smlouvou blíže neupravené se řídí právním řádem České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Provozovatel se zavazuje zachovat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá. Nesmí je bez písemného souhlasu
zpřístupnit žádné třetí osobě, ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná o informace veřejně přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace
vyžadováno zákonem, nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

4,'5



4

5. Porušení povinností dle předchozího odstavce je hrubým porušením smlouvy,
zak|ádajÍcÍ právo na odstoupení od smlouvy. Právo k náhradě škody ve smyslu zákona
č. 89/2012 občanského zákoníku, v platném znění je tímto nedotčeno.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

P

V Jihlavě dne: V Praze dne: 2 2 Ó ', .'"'"'8

Za provozovatele:

Antonín Musil

Za MV ČR:

plk PhDr. Jaromír Bischof
ředitel Správy logistického zabezpečení

policejního prezidia České republiky
pověřen zastupováním

MINISTERSTVO VNITRA ČR
policejní prezidium ČR

Správa logistického zabezpečení

Příloha č. 1 - Termíny využití polygonu - rok 2018

5/5



Příloha č. 1

PLÁNOVANÉ KURZY AUTOMOBILNÍ SLUŽBY

(Vzdělávací zařIzení Praha, odbor zabezpečení výuky Jihlava)

Termíny pronájmu polygonu pro kurzy MKJT na rok 2018

TERMÍN VÝUKY HODINOVÝ ROZSAH VÝUKY
,̂., l

06.04.2018 07:45 - 11:45

20.04.2018 07:45 - 11:45

18.05.2018 07:45 - 11:45

25.05.2018 07:45 - 11:45

01.06.2018 07:45 - 11:45

08.06.2018 07:45 - 11:45

15.06.2018 07:45 - 11:45

29.06.2018 07:45 - 11:45

07.09.2018 07:45 - 11:45
,4

14.09.2018 07:45 - 11:45

05.10.2018 07:45 - 11:45

12.10.2018 07:45 - 11:45

26.10.2018 07:45 - 11:45


